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לאחר המפגש בין דוד ובשלום, אבשלום היה עומד בשער וכל מי שהיה לו משפט 
והיה בדרכו אל המלך, היה אבשלום קורא לו, שומע את דבריו ומשכנעו שדבריו 

 לו ולא יצדיק אותו.צודקים, אך המלך לא יקשיב 
הלוואי והייתי שופט בארץ וכל מי שהיה לו משפט, הייתי מצדיק  –אומר אבשלום 

 אותו. אבשלום בהתנהגותו, היה "גונב" את לב העם.
כשהייתי בגשור, נדרתי נדר ועכשיו אני צריך  –שנה, אומר אבשלום לאביו  40לאחר 

להביא כבשים טובות מחברון ללכת לחברון לקיים את נדרי )כנראה, שהכוונה היא 
 שבהן ישתמש אבשלום לקרבן(.

דוד מאפשר לו ללכת, אך אבשלום, במקום לעשות מה שאמר לדוד, הוא שולח 
מרגלים בכל שבטי ישראל ואומר להם שכשישמעו את קול השופר, ידעו שאבשלום 

 מָלָך. 
 איש, שלא ידעו מהן כוונותיו. 200עם אבשלום הלכו 

ח את אחיתופל, יועץ דוד, מדוד כדי שיהיה עם אבשלום )מטרתו בנוסף, אבשלום שול
היא שאם דוד ישמע על כוונותיו וירצה עצה, אחיתופל לא יהיה לידו וכך לא יהיה לדוד 

 יועץ(. לאט לאט מתווספים עוד אנשים אל אבשלום.
המגיד מגיע לדוד ואומר לו כי כל איש ישראל הלכו אחרי אבשלום. דוד מבין 

 יחזור, הוא ירצה להרגם ולכן, דוד מציע לכל בני ביתו לברוח. שכשאבשלום
 עבדי המלך מסכימים עם דוד.

 פילגשיו לשמור על הבית. 10דוד יוצא מביתו ומשאיר שם את 
 איש. 600נמצאים איתו 

כשדוד רואה שאיתי הגיתי מצטרף, הוא אומר לו שעדיף שיישאר בירושלים, כי הוא 
איתי הגיע אל דוד רק יום לפני כן ודוד עכשיו יתחיל לנדוד  נוכרי ולא ירחמו עליו וגם,
 וחבל שאיתי ינדוד איתו.

 שם גם אני. דוד מסכים ואיתי נשאר איתו. –איפה שהמלך נמצא  –אומר איתי 
צדוק והלויים מעבירים את ארון ה' את הירדן, יחד עם עמ"י, אך דוד מבקש מצדוק 

 , דוד עוד ישוב ויראה את הארון.שיחזיר את הארון לירושלים ואם ה' ירצה
 דוד מבקש מצדוק הכהן לשוב לירושלים יחד עם אחימעץ בנו ועם אביתר ויהונתן בנו.

דוד מסכם איתו שהוא יחכה להם בערבות המדבר עד שיבואו ויגידו לו מה קורה 
 בירושלים. צדוק ואביתר עושים כדברי דוד.

 ש מה' שיסכל את עצת אחיתופל. דוד הולך ובוכה וכל העם בוכים איתו. דוד מבק
בדרכו, הוא פוגש את חושַי הארכי כשכותנתו קרועה ואדמה על ראשו. דוד מבקש 

 ממנו שלא יצטרף אליו )אל דוד(, כי אם יבוא איתו, זו תהיה מעמסה על דוד. 
 אך, אם הוא ישוב לירושלים, יש ביכולתו לסכל )לבטל( את עצת אחיתופל.

ם נמצאים צדוק ואביתר הכוהנים, וכל מה שחושי ישמע, דוד אומר לחושי שבירושלי
 עליו לומר להם והם יאמרו זאת לדוד. 

 חושי מקשיב בקול דוד וחוזר לירושלים.
 אבשלום מגיע לירושלים.

 
 
 
 
 
 



 


